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Informasjon om planlagte avtaler på markedsplass for skytjenester 

Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) har ansvar for etablering av markedsplass for 

skytjenester. Markedsplassen er under etablering og vi planlegger inngåelse av avtaler som din 

virksomhet kan gjøre seg nytte av. Avtalene skal bidra til lovlige, sikre og kostnadseffektive 

anskaffelser av skytjenester. Bruk av avtalene vil gi høy nytteverdi, forenkle gjennomføring og 

oppfølging av avtaler og frigjøre ressurser for offentlige virksomheter.   

I tillegg jobber DFØ med å utvikle mer målrettet veiledning for bruk av skytjenester. Tilbudet på 

markedsplassen er tilgjengelig for hele offentlig sektor, også kommuner og fylkeskommuner. For 

mer informasjon om markedsplassen, se https://www.anskaffelser.no/om-oss/markedsplass-

skytjenester  

 

De første avtaleområdene vi planlegger er: 

- Konsulentavtaler offentlig sky, herunder rådgivning, implementering og drift 

- Kontorstøtte og samhandlingsløsninger 

- Infrastruktur- og plattformtjenester (IaaS og PaaS) 

 

På nettsiden for avtalene på markedsplass for skytjenester finnes oppdatert informasjon om når de 

ulike avtalene forventes å være tilgjengelige på markedsplassen. Vi tar sikte på at flere av disse 

avtalene vil være på plass i løpet av 2021. Nærmere informasjon om avtalene finnes her: 

https://www.anskaffelser.no/avtaler-og-regelverk/fellesavtaler-staten-statens-

innkjopssenter/avtaleomrader-pa-markedsplass-skytjenester   

 

Flere av avtalene på markedsplassen for skytjenester vil være parallelle rammeavtaler og avtalene er 

frivillige å bruke for alle offentlige virksomheter. En virksomhet som skal avrope på en 

rammeavtale må imidlertid være identifisert i kunngjøringen av den konkrete rammeavtalen og en 

virksomhet må derfor tilslutte seg rammeavtalen før den kunngjøres.   

 

For en virksomhet kan det være utfordrende å ta stilling til om man bør slutte seg til en avtale og 

eventuelt når man kan tiltre. Vi planlegger derfor at flere av avtalene vil være ikke-eksklusive eller 

at virksomheter har opsjon på tiltredelse underveis. Det vil si at en virksomhet ikke må benytte 

avtalene selv om den slutter seg til kunngjøringen. I tillegg kan det være aktuelt å benytte dynamisk 

innkjøpsordning for noen avtaleområder med mulighet for tiltredelse i hele ordningens varighet. 
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Det vil komme mer informasjon om tilslutning til avtaler på markedsplass for skytjenester, både 

parallelle rammeavtaler og dynamisk innkjøpsordning i tilknytning til den enkelte avtale. 

 

DFØ vil i nær framtid etablere en ekspertgruppe fra offentlige virksomheter som skal bistå i 

anskaffelsene. Bidrag fra ekspertgruppen er viktig for at avtalene skal bli mest mulig nyttige for 

brukerne av avtalene.  Dersom deres virksomhet er interessert i å delta i en slik gruppe, ber vi om 

tilbakemelding til: jorgen.iversen@dfo.no. For andre henvendelser kan følgende e-postadresse 

benyttes: markedsplassen@dfo.no. 
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